Der Verkäufer ist zur Zeit nicht in der Lage, den vorerwähnten rückzuerstattenden Betrag zu bezahlen und zwar

voraussichtlich so lange nicht, bis ein anderer Käufer für das Objekt gefunden ist.

3.)

Herr Hans K und Frau Maria K als Gläubiger stunden hiemit Herrn E als Schuldner die Rückforderung von S 2.500.000,--

(Schilling zwei Millionen fünfhunderttausend) bis auf weiters, behalten sich aber eine jederzeitige Kündigung und

Fälligstellung vor.

Der Verkäufer verpLichtet sich, die Rückzahlungsforderung ab dem Datum der Zustellung des

grundverkehrsrechtlichen Versagungsbescheides somit ab 5.8.1986 mit 4 % p.a.